
Шифр та назва спеціальності (спеціалізації) Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний мінімум

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7

Бакалавр на основі молодшого спеціаліста
A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 10 5 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

10 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 
Міжнародні економічні відносини

25 10 1

C4 Психологія 15 5 1

D1 Облік і оподаткування 15 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

10 5 1

D3 Менеджмент 15 5 1

D4 Публічне управління та адміністрування 10 5 1

D5 Маркетинг 15 5 1

D7 Торгівля 15 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 40 21 1

F3 Комп'ютерні науки 30 10 1

F4 Системний аналіз та наука про дані 10 5 1

F5 Кібербезпека та захист інформації 15 5 1

F7 Комп'ютерна інженерія 25 18 1

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
Михайло Іван 

Максимальні обсяги та кваліфікаційний мінімум державного замовлення на прийом у 2025 році
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G10 Металургія 15 8 1

G11 Машинобудування G11.01 Верстати та інструменти 15 8 1

G11 Машинобудування G11.02 Двигуни та енергетичні 
установки

10 5 1

G11 Машинобудування G11.05 Транспортні засоби 15 10 1

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка 30 13 1

G19 Будівництво та цивільна інженерія 35 27 1

G3 Електрична інженерія 130 108 1

G4 Енерговиробництво G4.02 Теплоенергетика 20 8 1

G5 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування 
та радіотехніка

45 24 1

G6 Інформаційно-вимірювальні технології 10 5 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

30 15 1

G8 Матеріалознавство 25 14 1

G9 Прикладна механіка 30 25 1

I10 Соціальна робота та консультування 15 5 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 30 11 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 10 5 1

J3 Туризм та рекреація 20 5 1

J6 Авіаційний транспорт 9 5 1

J7 Залізничний транспорт 20 14 1

J8 Автомобільний транспорт 30 18 1

Всього - Бакалавр на основі молодшого спеціаліста 804 447 35

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 15 5 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

65 6 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 
Міжнародні економічні відносини

70 10 1

C2 Політологія 15 5 1

C4 Психологія 55 13 1

C7 Журналістика 25 5 1



D1 Облік і оподаткування 30 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

30 5 1

D3 Менеджмент 85 20 1

D4 Публічне управління та адміністрування 20 5 1

D5 Маркетинг 35 10 1

D7 Торгівля 55 6 1

D8 Право 70 8 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 130 64 1

F3 Комп'ютерні науки 85 40 1

F4 Системний аналіз та наука про дані 15 6 1

F5 Кібербезпека та захист інформації 85 30 1

F7 Комп'ютерна інженерія 75 16 1

G10 Металургія 65 15 1

G11 Машинобудування G11.01 Верстати та інструменти 25 5 1

G11 Машинобудування G11.02 Двигуни та енергетичні 
установки

50 8 1

G11 Машинобудування G11.05 Транспортні засоби 75 19 1

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка 70 18 1

G19 Будівництво та цивільна інженерія 70 40 1

G3 Електрична інженерія 210 70 1

G4 Енерговиробництво G4.02 Теплоенергетика 30 5 1

G5 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування 
та радіотехніка

80 40 1

G6 Інформаційно-вимірювальні технології 15 5 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

40 26 1

G8 Матеріалознавство 70 27 1

G9 Прикладна механіка 110 41 1

I10 Соціальна робота та консультування 30 8 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 94 21 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 50 15 1

J3 Туризм та рекреація 80 8 1



J6 Авіаційний транспорт 15 11 1

J7 Залізничний транспорт 45 25 1

J8 Автомобільний транспорт 70 45 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 2254 711 38

Магістр на основі бакалавра
A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія (ОП) 10 5 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська (ОП)

25 13 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 
Міжнародні економічні відносини (ОП)

30 10 1

C2 Політологія (ОП) 15 5 1

C4 Психологія (ОП) 20 5 1

C7 Журналістика (ОП) 10 5 1

D1 Облік і оподаткування (ОП) 10 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок (ОП)

10 5 1

D3 Менеджмент (ОП) 25 8 1

D4 Публічне управління та адміністрування (ОП) 15 5 1

D5 Маркетинг (ОП) 20 5 1

D7 Торгівля (ОП) 20 5 1

D8 Право (ОП) 40 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення (ОП) 60 50 1

F3 Комп'ютерні науки (ОП) 50 31 1

F4 Системний аналіз та наука про дані (ОП) 10 5 1

F5 Кібербезпека та захист інформації (ОП) 20 8 1

F7 Комп'ютерна інженерія (ОП) 40 33 1

I10 Соціальна робота та консультування (ОП) 30 11 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг (ОП) 30 5 1

J3 Туризм та рекреація (ОП) 40 10 1

Всього - Магістр на основі бакалавра 530 234 21

Підписувач у закладі освіти: Шило Сергій Іванович


